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All. N. 2 

RAPPORTO DI PROVA N. 4905/A 

Strumentazione utilizzata per la prova 

1. Misura resistenza di isolamento : HIOKI 3454-11 Digital   HITESTER S.N. 377215 
Tutti gli strumenti sono riferiti al Calibratore Fluke 5500A S.N. 8875004 con certificato di 

taratura N. DE0512076 rilasciato da centro di taratura Delo Services  in data 05/12/2005. 
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